
Erfaren børnehavepædagog søges til Børnehuset
Åkanden i Hareskoven.

[INDSÆT STILLINGSANNONCETEKSTEN]
Erfaren børnehavepædagog søges til Børnehuset Åkanden i Hareskoven.
Er du klar til at tage på eventyr i skoven med en flok energiske børn? Har du erfaring som
pædagog og en passion for naturen? Så er du måske vores nye kollega! Vi søger som
udgangspunkt en pædagog på 35-37 timer og vi vil med glæde ansætte dig hurtigst muligt.
Hvem er vi?
Åkanden er et hyggeligt børnehus i naturskønne Furesø Kommune. Vi har 26 vuggestuebørn og 44
børnehavebørn, og vi elsker at udforske skoven, lave bål mad og komme hjem med røde kinder. Vi
ligger i Hareskoven, tæt på offentlig transport, så du kan nemt komme til os med både bus og tog.
Hvad tilbyder vi?

Frisk luft og natur: Vi går i skoven flere gange om ugen. Hvis du elsker at få jord under

neglene og finde på sjove lege i naturen, så er dette stedet for dig!

●

Mødestruktur med mening: Primært ligger vores møder i middagsstunden, så derfor har vi

kun personalemøde hver anden måned om aftenen fra 17-19, du har derfor masser af tid til at

nyde din aftenkaffe derhjemme.

●

Faglig udvikling: Alle pædagoger har en time om ugen til forberedelse. Vi arbejder tæt

sammen med PPR og andre fagpersoner, så du altid har støtte og sparring.

●

Relations arbejde: Vi vægter de nære relationer til det enkelte barn højt og prioriterer at lave

aktiviteter i både mindre og større grupper

●

Humor og fællesskab: Vi griner meget og elsker at have det sjovt sammen. Vi tror på, at en

god latter forlænger livet – og gør arbejdsdagen meget sjovere!

●

Hvem søger vi?
Vi leder efter en erfaren pædagog der:

Er uddannet pædagog og har erfaring fra børnehaveområdet.●

Elsker naturen og kan lide at bruge den aktivt i det pædagogiske arbejde.●

Kan skabe kreative aktiviteter sammen med børnene. ●

Gerne må have viden om sprogarbejde i dagtilbud.●

Kan lide at bruge musik og sang i legen – måske er du den næste store stjerne i vores

børnekor?

●

Er robust og mødestabil – vi har brug for en, der kan holde hovedet koldt, selv når der er fuld

fart på.

●

Har en god portion humor – for nogle gange er det bedste svar på kaos et godt grin.●

Kom og mød os!
Er du interesseret? Ring til leder Lene Grynnerup på 72 165 112. Vi holder løbende samtaler.
Vi glæder os til at høre fra dig – og til at lege og lære sammen med dig! 
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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